Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 114/2022.

São Paulo, 01 de Setembro de 2022.

REF.: PROCESSO SELETIVO 1349/22
 TECNÓLOGO EM IMAGEM

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1349/22, para a função de TECNÓLOGO EM IMAGEM para a Coordenadoria

Técnica do Diagnóstico por Imagem, realizado por meio da Fundação Zerbini.

1º João Victor Santana Muslera

2º Jailson Almeida Pinheiro Júnior

3º Caio Canellas

4º Gabriel Nascimento Souza

5º Suzane Silva Lima

6º Gabriela Nicolini Carvalho

7º Pedro Rasch

8º Fernanda Sanches

9º Nathalia da Silva Pereira

10º Kléber Vinícius Francisco de Abreu Paulino

11º Erica Vedovatto Scandura

12º Karoline Martins Kamimura

13º Isabella Murawjow Abadeli

14º Stefanie Lopes Souza

15º Alessandra Mayumi Makabe

16º Ana Luisa Lopes Ferreira da Costa

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(01/09/2022).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano